



VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG

DATO 14.11.2013

Referat frå styremøte tysdag 05.11.13 kl 1900 hos Audun Rossevatn på Kollemo.

Desse møtte: Audun Rossevatn, Roar Torkildsen, Andreas Vigemyr, Ådne Jensen, Asbjørn Spilling

1. vara til styre: Jane Vigemyr Johnsen hadde forfall

Ungdomsleiar: Siv Tone Rossevatn

Kasserar: Anne Tove Bakke møtte i sak 25, og 26

Sak 25: Rekneskap 2013

Vedtak: Rekneskapet gjennomgått og små endringar på føringar blei avtalt med kasserar før det blir sent til revisorane.

Sak 26: Budsjett for samlaget 2014

Vedtak: Kasserar lager forslag for 2014 på bakgrunn av årets rekneskap.

Sak 27: Mat ombudsmøte 2013

Vedtak: Julebufet som tom tidlegare og laga betaler 250 kr pr. deltaker.

Sak 28: Invitere evt gjester til ombudsmøtet.

Jens Sverre Knutsen, Sørlandets representant i skytterstyret har kontakta meg og vil gjerne koma å orientera om aktuelle saker sentralt i DFS.

Vedtak: Jens Sverre Knutsen inviteres.

Sak 29: Er det noko som bør få ein påskjønnelse av samlaget på ombudsmøtet

Vedtak: Ingen forslag. IT kontak Sverre Jacobsen skal få hederleg omtale i årsmeldig for sitt engarsjemang for heimesida og "MITT DFS"

Sak 30: Innkomne saker til ombudsmøtet.

Ingen saker kome inn.

Sak 31: Tildeling av LDK felt 2014.

Vedtak: Heddeland og Breland Skytterlag har sagt seg villig til å på seg arrangemanget

Sak 32: Gjennomgang av samlagsstevnereglemang og karusellreglemang med tilhøyrande premiering.

Vedtak: Samlagstyret fremmar forslag for ombudsmøte der klasse 2 blir innarbeid i regelverk på lik ligje med dei andre klasser som skyt fullt mesterskapsprogram.

Klasse 2 skal ha same medalje og fordeling som vetranklassene.

Det skal også henstilles i reglemanget at arrangører av 15 m stevner bruker 35 skudds utendørs program.



VEST-AGDER SKYTTERSAMLAG

DATO 14.11.2013

Sak 33: Stang og felthurtigprogram for rekrutt og junior på samlagsstevner, premering, utgangsstilling på stuparen og klassedeling.

Vedtak: Klasse ER og J får delta på stang- og felrhurtigskytinga under samlagsstevne bane med tilpassa regelverk. Premieres med 50 % pengepremier. Regelverket godkjennes av ombudsmøtet.

Forslag til regelverk:

Juniorer har same skytestillinger som seniorer i begge disipliner.

Eldre rekrutt: Stangskyting, Liggende skytestilling og tid som seniorer.

Felthurtig: Starte liggende med ladd og sikra våpen som tas opp og avsikres på kommando ILD.

Sak 34: Samanslåing av Audna og Norheim Skytterlag.

Audna og Norheim har begge fatta vedtak om å slå seg saman frå 01.01.14 og bytte navn til Lindesnes Skytterlag. Asbjørn Spilling frå samlagsstyret var på møtane som opservatør frå samlaget.

Vedtak: Samlagsstyret anbefaler einstemmig samanslåing og navneval.

Sak 35: Eventuelt.

Ingen spesielle ting kom opp.

Med Helsing
Audun Rossevatn